
Wrocław, 4 lutego 2010 r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

ANTI S.A. – kolejny wygrany przetarg 

 

ANTI S.A. przedstawiła najkorzystniejszą ofertę wygrywając tym samym przetarg na wykonanie 

zadania pn. „Realizacja trzech zadań ujętych w LPR (Lokalnym Planie Rewitalizacji) na Osiedlu 

Fabrycznym w Jelczu –Laskowicach”. Zamówienie obejmuje modernizację drobnej infrastruktury 

w zakresie chodników, parkingów i zieleni miejskiej, utworzenie miejsca rekreacyjno-

wypoczynkowego dla  młodzieży i starszych, w tym  boiska wielofunkcyjnego, oraz utworzenie 

bezpiecznego placu zabaw dla dzieci.  

 

Cieszy nas wygrana w tym przetargu i możliwość uczestnictwa w rewitalizacji najstarszej, 

otoczonej terenami przemysłowymi, części miasta Jelcz-Lasowice powstałej jeszcze latach 60-tych 

XX wieku, tj. w czasach rozbudowy Jelczańskich Zakładów Samochodowych  – mówi Arkadiusz 

Rzepa, prezes Zarządu Anti S.A. – Cieszymy się tym bardziej, że zaplanowane prace są wynikiem 

przede wszystkim potrzeb samych mieszkańców i mają służyć podniesieniu atrakcyjności osiedla 

oraz zapewnieniu dzieciom i młodzieży możliwości spędzania wolnego czasu - dodaje. 

 

Wartość oferty to ponad 1,8 mln zł brutto. Projekt ma zostać zrealizowany w ciągu 18 miesięcy 

od podpisania umowy.  
 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku spółka notowana jest 

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez 

przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w 

budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele prac z zakresu małej 

architektury między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, 

Działoszynie, Ustroniu i w Polanicy Zdroju.  

* * * 
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